






















1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

05002 -  - null

Датум : 05/02/2025

По корисници ( ниво 2

01/01/2024 31/12/2024

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 16,218,000.00 15,409,619.00 15,394,236.00 15,383.00 99.90 823,764.00 94.92

402 10 Придонеси за социјално осигурување 6,100,000.00 5,974,549.00 5,972,387.00 2,162.00 99.96 127,613.00 97.91

404 10 Надоместоци 526,000.00 418,450.00 418,450.00 0.00 100.00 107,550.00 79.55

420 10 Патни и дневни расходи 1,000,000.00 1,000,000.00 962,332.00 37,668.00 96.23 37,668.00 96.23

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,300,000.00 2,300,000.00 2,115,819.00 184,181.00 91.99 184,181.00 91.99

423 10 Материјали и ситен инвентар 500,000.00 500,000.00 499,558.00 442.00 99.91 442.00 99.91

424 10 Поправки и тековно одржување 400,000.00 400,000.00 399,849.00 151.00 99.96 151.00 99.96

425 10 Договорни услуги 300,000.00 300,000.00 299,988.00 12.00 100.00 12.00 100.00

426 10 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 297,255.00 2,745.00 99.08 2,745.00 99.08

464 10 Разни трансфери 101,000.00 101,000.00 93,877.00 7,123.00 92.95 7,123.00 92.95

480 10 Купување на опрема и машини 485,000.00 485,000.00 483,670.00 1,330.00 99.73 1,330.00 99.73

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 300,000.00 300,000.00 298,112.00 1,888.00 99.37 1,888.00 99.37

401 20 Основни плати 6,134,000.00 6,122,197.00 6,122,086.00 111.00 100.00 11,914.00 99.81

402 20 Придонеси за социјално осигурување 384,000.00 333,652.00 333,652.00 0.00 100.00 50,348.00 86.89

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 250,000.00 250,000.00 248,000.00 2,000.00 99.20 2,000.00 99.20

423 20 Материјали и ситен инвентар 250,000.00 250,000.00 246,699.00 3,301.00 98.68 3,301.00 98.68

424 20 Поправки и тековно одржување 850,000.00 850,000.00 846,152.00 3,848.00 99.55 3,848.00 99.55

425 20 Договорни услуги 2,931,000.00 2,931,000.00 2,664,078.00 266,922.00 90.89 266,922.00 90.89

В К У П Н О 630 39,329,000.00 38,225,467.00 37,696,200.00 529,267.00 98.62 1,632,800.00 95.85


